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Hospital Veterinario Cambui

Periodo de: 01/01/2020 até: 31/12/2020
Cliente: ONG AMOR DE BICHO

Data Documento  Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
01/01/2020 Saldo iniCial........cccooviiiiii 0,00 -16.600,80
01/01/2020 OS 1964 Jujubo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -16.800,80
01/01/2020 OS 1964 Jujubo Amor  APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 147,00 -16.947,80
02/01/2020 OS 1998 Jujubo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -17.147,80
02/01/2020 OS 1998 Jujubo Amor  APLICACAO CEFTRIAXONA 49,00 -17.196,80
02/01/2020 OS 2003 Pichorro Amor RASPADO DE PELE 30,00 -17.226,80
02/01/2020 OS 1998 Jujubo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -17.426,80
04/01/2020 OS 2079 Romeu Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.458,80
04/01/2020 OS 2080 Brian Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.490,80
04/01/2020 OS 2081 Aquarela Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.522,80
04/01/2020 OS 2082 Caio Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.554,80
04/01/2020 OS 2083 Enzo Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.586,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -17.661,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -17.861,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.893,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza UREIA 22,00 -17.915,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza CREATININA 22,00 -17.937,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 22,00 -17.959,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza FOSFATASE ALCALINA 22,00 -17.981,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza FOSFORO 39,00 -18.020,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 22,00 -18.042,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza SODIO 39,00 -18.081,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza POTASSIO (ELETROLITO) 35,00 -18.116,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza CALCIO TOTAL 39,00 -18.155,80
08/01/2020 OS 2278 Manezinho HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.187,80
08/01/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacao efetuada em 08/01/2020 (Avulso) 32,00 -18.187,80
08/01/2020 OS 2283 Lorelai Amor(  SNAP FIV + FELV 179,00 -18.366,80
08/01/2020 OS 2257 Esperanza APLICACAO IMIZOL COM ATROPINA 49,00 -18.415,80
08/01/2020 OS 2284 Bono Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.447,80
09/01/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacado efetuada em 09/01/2020 (Avulso) 100,00 -18.447,80
09/01/2020 OS 2305 Esperanza DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -18.647,80
09/01/2020 OS 2306 Esperanza ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -18.797,80
15/01/2020 OS 2532 Sol Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.829,80
15/01/2020 OS 2532 Sol Amor (Lt CONSULTA EMERGENCIAL 90,00 -18.919,80
15/01/2020 OS 2533 Ceu Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.951,80
15/01/2020 OS 2534 Mel Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.983,80
15/01/2020 OS 2535 Trovao Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.015,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.047,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor  UREIA 22,00 -19.069,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor CREATININA 22,00 -19.091,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 22,00 -19.113,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor FOSFATASE ALCALINA 22,00 -19.135,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor  PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 22,00 -19.157,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -19.232,80
15/01/2020 OS 2543 Garoto Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -19.432,80
15/01/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacéo efetuada em 15/01/2020 Pet garoto ong 55,00 -19.432,80
(Avulso)

15/01/2020 OS 2555 Garoto Amor  ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -19.582,80
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15/01/2020 OS 2584 Ella Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.614,80
15/01/2020 OS 2585 Gabi Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.646,80
16/01/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacao efetuada em 16/01/2020 referente pet 50,00 -19.646,80
garoto ong (Avulso)
16/01/2020 OS 2628 Garoto Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.678,80
16/01/2020 OS 2628 Garoto Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -19.878,80
17/01/2020 OS 2666 Garoto Amor HEMATOCRITO + PT 20,00 -19.898,80
17/01/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacao efetuada em 17/01/2020 referente ao Pet 125,00 -19.898,80
garoto (Avulso)
17/01/2020 OS 2666 Garoto Amor  APLICACAO IMIZOL COM ATROPINA 40,00 -19.938,80
17/01/2020 OS 2666 Garoto Amor  SODIO 26,00 -19.964,80
17/01/2020 OS 2666 Garoto Amor FOSFORO 26,00 -19.990,80
17/01/2020 OS 2666 Garoto Amor  POTASSIO (ELETROLITO) 26,00 -20.016,80
18/01/2020 OS 2703 Solimées Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.048,80
20/01/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacao efetuada em 20/01/2020 (Avulso) 500,00 -20.048,80
20/01/2020 OS 2778 Sol Amor (Lt  SNAP PARVOVIRUS CANINO 80,00 -20.128,80
20/01/2020 OS 2780 Garoto Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.160,80
20/01/2020 OS 2780 Garoto Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -20.178,80
20/01/2020 OS 2810 Tassia Amor  CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -20.253,80
20/01/2020 OS 2810 Tassia Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.285,80
20/01/2020 OS 2810 Tassia Amor  APLICACAO BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML 25,00 -20.310,80
20/01/2020 OS 2811 Tales Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.342,80
20/01/2020 OS 2812 Tayla Amor(Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.374,80
20/01/2020 OS 2813 Ticia Amor( Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.406,80
22/01/2020 OS 2882 Cristal Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.438,80
22/01/2020 OS 2882 Cristal Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -20.513,80
22/01/2020 OS 2883 Urano Amor  CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -20.588,80
22/01/2020 OS 2883 Urano Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.620,80
22/01/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacao efetuada em 22/01/2020 (Avulso) 214,00 -20.620,80
22/01/2020 OS 2908 Aurora Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.652,80
22/01/2020 OS 2909 Merida Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.684,80
24/01/2020 OS 2975 Gabi Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -20.759,80
24/01/2020 OS 2975 Gabi Amor (Lt SNAP PARVOVIRUS CANINO 80,00 -20.839,80
24/01/2020 OS 2977 Merida Amor  CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -20.914,80
25/01/2020 OS 3035 Jeronimo Amor APLICACAO VACINA POLIVALENTE V5 FELINO 70,00 -20.984,80
25/01/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipagdo efetuada em 25/01/2020. Valor pago 70,00 -20.984,80
ref. a vacina v5 ong do Jero
26/01/2020 OS 3056 Doroteia Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -21.064,80
26/01/2020 OS 3056 Doroteia Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -21.264,80
26/01/2020 OS 3056 Doroteia Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.296,80
27/01/2020 OS 3094 Doroteia Amor HEMATOCRITO + PT 20,00 -21.316,80
27/01/2020 OS 3101 Doroteia Amor RAIO-X 1 PROJECAO 100,00 -21.416,80
28/01/2020 OS 3119 Pichorro Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.448,80
28/01/2020 OS 3125 Ozzy Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -21.523,80
28/01/2020 OS 3125 Ozzy Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.555,80
28/01/2020 OS 3125 Ozzy Amor (Lt APLICACAO 1 25,00 -21.580,80
28/01/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacado efetuada em 28/01/2020 (Avulso) 132,00 -21.580,80
28/01/2020 OS 3127 Doroteia Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -21.780,80
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Data Documento  Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
29/01/2020 OS 3180 Ozzy Amor (Lt ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -21.930,80
29/01/2020 OS 3181 Ozzy Amor (Lt POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -22.150,80
29/01/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacgéo efetuada em 29/01/2020 (Avulso) 370,00 -22.150,80
29/01/2020 OS 3209 Ozzy Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -22.150,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.182,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt CALCIO TOTAL 26,00 -22.208,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt CALCIO IONIZAVEL 57,00 -22.265,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt COLESTEROL 26,00 -22.291,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt TRIGLICERIDES 26,00 -22.317,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt FOSFORO 26,00 -22.343,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt SODIO 26,00 -22.369,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt POTASSIO (ELETROLITO) 26,00 -22.395,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt CREATININA 26,00 -22.421,80
31/01/2020 OS 3265 Nina Amor (Lt UREIA 26,00 -22.447,80
03/02/2020 OS 3398 Garoto Amor RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -22.447,80
03/02/2020 OS 3398 Garoto Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.479,80
04/02/2020 OS 3418 Nixon Amor (Lt APLICACAO VACINA POLIVALENTE V3 V4 FELINO 50,00 -22.529,80
04/02/2020 OS 3420 Drew Amor APLICACAO VACINA POLIVALENTE V3 V4 FELINO 50,00 -22.579,80
04/02/2020 OS 3421 Cameron Amor APLICACAO VACINA POLIVALENTE V3 V4 FELINO 50,00 -22.629,80
04/02/2020 OS 3422 Lucy Amor (Lt APLICACAO VACINA POLIVALENTE V3 V4 FELINO 50,00 -22.679,80
04/02/2020 OS 3438 Garoto Amor  APLICACAO IMIZOL COM ATROPINA 40,00 -22.719,80
04/02/2020 OS 3438 Garoto Amor RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -22.719,80
08/02/2020 OS 3578 Pirata Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -22.794,80
08/02/2020 OS 3578 Pirata Amor (Lt APLICACAO 1 25,00 -22.819,80
08/02/2020 OS 3578 Pirata Amor (Lt RAIO-X 2 PROJECOES 130,00 -22.949,80
10/02/2020 OS 3630 Urso Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.981,80
10/02/2020 OS 3639 Madona Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.013,80
10/02/2020 OS 3649 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.045,80
10/02/2020 OS 3649 Gato Amor (Lt CONSULTA EMERGENCIAL 90,00 -23.135,80
10/02/2020 OS 3649 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -23.335,80
10/02/2020 OS 3649 Gato Amor (Lt APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -23.363,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt OXIGENIOTERAPIA ATE 24H 150,00 -23.513,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt UREIA 26,00 -23.539,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt CREATININA 26,00 -23.565,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt ALBUMINA 26,00 -23.591,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 26,00 -23.617,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt FOSFATASE ALCALINA 26,00 -23.643,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt POTASSIO (ELETROLITO) 26,00 -23.669,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt GLICEMIA 12,00 -23.681,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt GLICOSE 0,00 -23.681,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.713,80
11/02/2020 OS 3689 Gato Amor (Lt ENUCLEACAO UNILATERAL 780,00 -24.493,80
11/02/2020 OS 3666 Gato Amor (Lt ANESTESIA ATE 15 KG (P) 350,00 -24.843,80
12/02/2020 OS 3692 Gato Amor (Lt DOXITRAT 80MG COMP CX C/ 24 57,50 -24.901,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -25.101,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -25.151,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt SUTURA EM PELE 20,00 -25.171,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -25.199,30
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12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -25.231,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt UREIA 26,00 -25.257,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt CREATININA 26,00 -25.283,30
12/02/2020 OS 3693 Luke Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -25.358,30
12/02/2020 OS 3722 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 400,00 -25.758,30
12/02/2020 OS 3724 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -25.790,30
12/02/2020 OS 3724 Gato Amor (Lt POTASSIO (ELETROLITO) 26,00 -25.816,30
12/02/2020 OS 3724 Gato Amor (Lt HEMATOCRITO + PT 20,00 -25.836,30
13/02/2020 OS 3738 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -26.036,30
13/02/2020 OS 3738 Gato Amor (Lt APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -26.064,30
13/02/2020 OS 3738 Gato Amor (Lt PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -26.082,30
13/02/2020 OS 3738 Gato Amor (Lt SNAP FIV + FELV 110,00 -26.192,30
14/02/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacéo efetuada em 14/02/2020 (Avulso) 30,00 -26.192,30
14/02/2020 OS 3780 Alice Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.224,30
14/02/2020 OS 3781 Sidney Amor - HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.256,30
14/02/2020 OS 3782 Springs Amor - HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.288,30
14/02/2020 OS 3783 Melbourne HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.320,30
14/02/2020 OS 3784 Cairns Amor - HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.352,30
14/02/2020 OS 3785 Byron Amor - HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.384,30
14/02/2020 OS 3823 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -26.584,30
15/02/2020 OS 3853 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -26.784,30
17/02/2020 OS 3913 Garoto Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.816,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -27.016,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -27.216,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -27.291,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico URINALISE 40,00 -27.331,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico PERFIL INTERNAGAO (hmg + pt + alb + glob + fal + alt + uréia + crea + cl + k + 245,00 -27.576,30
na+ p + ca + glic)
17/02/2020 OS 3918 Frederico ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico CALCIO TOTAL 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico CLORETOS 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico CREATININA 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico FOSFATASE ALCALINA 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico FOSFORO 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico GLICOSE 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico POTASSIO (ELETROLITO) 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico SODIO 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico UREIA 0,00 -27.576,30
17/02/2020 OS 3919 Gato Amor (Lt DISJUNCAO DE SINFISE MANDIBULAR 375,00 -27.951,30
17/02/2020 OS 3918 Frederico DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -28.151,30
17/02/2020 OS 3920 Frederico ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -28.301,30
17/02/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipagéo efetuada em 17/02/2020 Tutora Debora 300,00 -28.301,30
pg em debito (Avulso)
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -28.451,30
GLICOSE)
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -28.451,30
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17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt CREATININA 0,00 -28.451,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt FOSFATASE ALCALINA 0,00 -28.451,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt GLICOSE 0,00 -28.451,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -28.451,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -28.451,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt UREIA 0,00 -28.451,30
17/02/2020 OS 3917 Gato Amor (Lt SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -28.501,30
18/02/2020 OS 3937 Meg Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.533,30
18/02/2020 OS 3938 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -28.733,30
18/02/2020 OS 3942 Frederico DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -28.933,30
18/02/2020 OS 3953 Melga Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.965,30
18/02/2020 OS 3954 Kimba Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.997,30
18/02/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacao efetuada em 18/02/2020 (Avulso) 64,00 -28.997,30
19/02/2020 OS 4001 Frederico UREIA 26,00 -29.023,30
19/02/2020 OS 4001 Frederico CREATININA 26,00 -29.049,30
19/02/2020 OS 4014 Garoto Amor RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -29.049,30
19/02/2020 OS 4014 Garoto Amor  APLICACAO 2 30,00 -29.079,30
20/02/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacgéo efetuada em 20/02/2020 (Avulso) 500,00 -29.079,30
20/02/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacado efetuada em 20/02/2020 (Avulso) 64,00 -29.079,30
20/02/2020 OS 4062 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 400,00 -29.479,30
20/02/2020 OS 4072 Puma Amor SNAP FIV + FELV 110,00 -29.589,30
20/02/2020 OS 4072 Puma Amor APLICACAO VACINA POLIVALENTE V5 FELINO 70,00 -29.659,30
21/02/2020 OS 4090 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -29.859,30
22/02/2020 OS 4134 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.891,30
23/02/2020 OS 4168 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.923,30
25/02/2020 OS 4230 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -30.123,30
25/02/2020 OS 4230 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -30.323,30
25/02/2020 OS 4230 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 400,00 -30.723,30
26/02/2020 OS 4275 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -30.923,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -30.998,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -31.030,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt PERFIL RENAL SIMPLES 1 ( UREIA + CREA) 40,00 -31.070,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt CREATININA 0,00 -31.070,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt UREIA 0,00 -31.070,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt PERFIL HEPATICO (ALT + FAL + ALB) 60,00 -31.130,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt ALBUMINA 0,00 -31.130,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -31.130,30
26/02/2020 OS 4277 Bob Amor (Lt FOSFATASE ALCALINA 0,00 -31.130,30
27/02/2020 OS 4297 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -31.330,30
28/02/2020 OS 4326 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -31.530,30
29/02/2020 OS 4353 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -31.562,30
29/02/2020 OS 4353 Gato Amor (Lt COPROPARASITOLOGICO 30,00 -31.592,30
29/02/2020 OS 4353 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -31.792,30
01/03/2020 OS 4393 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -31.992,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -32.222,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -32.242,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian PERFIL INTERNACAO (hmg + pt + alb + glob + fal + alt + uréia + crea + cl + k + 245,00 -32.487,30
na + p + ca + glic)
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02/03/2020 OS 4409 Sebastian ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian CALCIO TOTAL 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian CLORETOS 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian CREATININA 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian FOSFATASE ALCALINA 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian FOSFORO 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian GLICOSE 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian POTASSIO (ELETROLITO) 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian SODIO 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian UREIA 0,00 -32.487,30
02/03/2020 OS 4434 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -32.687,30
02/03/2020 OS 4434 Gato Amor (Lt RAIO-X 3 PROJECOES 160,00 -32.847,30
02/03/2020 OS 4409 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -33.077,30
03/03/2020 OS 4445 Sebastian RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -33.207,30
03/03/2020 OS 4445 Sebastian ANESTESIA ATE 15 KG (P) 350,00 -33.557,30
03/03/2020 OS 4454 Meg Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -33.589,30
03/03/2020 OS 4445 Sebastian TESTE DE COMPATIBILIDADE SANGUINEA 40,00 -33.629,30
03/03/2020 OS 4471 Gato Amor (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -33.829,30
03/03/2020 OS 4474 Sebastian AMPUTACAO DE MEMBRO LOCOMOTOR ATE 15KG 850,00 -34.679,30
03/03/2020 OS 4475 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -34.699,30
03/03/2020 OS 4475 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -34.929,30
04/03/2020 OS 4487 Sebastian HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -34.961,30
04/03/2020 OS 4487 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -35.191,30
04/03/2020 OS 4497 Gato Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -35.223,30
04/03/2020 OS 4497 Gato Amor (Lt SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -35.273,30
05/03/2020 OS 4526 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -35.293,30
05/03/2020 OS 4526 Sebastian HEMATOCRITO + PT 60,00 -35.353,30
05/03/2020 OS 4546 Gaby Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -35.573,30
05/03/2020 OS 4563 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -35.593,30
06/03/2020 OS 4585 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -35.823,30
06/03/2020 OS 4605 Pastel Amor - HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -35.855,30
06/03/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacao efetuada em 06/03/2020 - LT JULIANA 32,00 -35.855,30
(Avulso)
06/03/2020 OS 4585 Sebastian APLICACAO CEFTRIAXONA 168,00 -36.023,30
06/03/2020 OS 4611 Sebastian POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -36.243,30
06/03/2020 OS 4611 Sebastian HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -36.275,30
06/03/2020 OS 4619 Gato Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -36.275,30
07/03/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacéo efetuada em 07/03/2020 (Avulso) 750,00 -36.275,30
07/03/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacéo efetuada em 07/03/2020 (Avulso) 310,00 -36.275,30
07/03/2020 OS 4637 Sebastian APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -36.303,30
07/03/2020 OS 4637 Sebastian PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -36.321,30
07/03/2020 OS 4637 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -36.551,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -36.701,30
GLICOSE)

07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -36.701,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor CREATININA 0,00 -36.701,30
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07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -36.701,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor GLICOSE 0,00 -36.701,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -36.701,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -36.701,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor UREIA 0,00 -36.701,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -36.776,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -36.976,30
07/03/2020 OS 4644 Mell Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.008,30
07/03/2020 OS 4645 Princesa Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.040,30
07/03/2020 OS 4646 Zeus Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.072,30
07/03/2020 OS 4647 Marley Amor (  HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.104,30
07/03/2020 OS 4648 Thor Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.136,30
07/03/2020 OS 4649 Rabito Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.168,30
07/03/2020 OS 4650 Apolo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.200,30
07/03/2020 OS 4651 Pretinha Amor ULTRASSOM PLANTAO 220,00 -37.420,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor GLICEMIA 12,00 -37.432,30
07/03/2020 OS 4642 Pretinha Amor GLICOSE 0,00 -37.432,30
08/03/2020 OS 4655 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -37.452,30
08/03/2020 OS 4657 Pretinha Amor CAAF 1 LOCAL - CITOLOGIA 80,00 -37.532,30
08/03/2020 OS 4655 Sebastian APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -37.560,30
08/03/2020 OS 4657 Pretinha Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -37.780,30
08/03/2020 OS 4657 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -37.980,30
08/03/2020 OS 4655 Sebastian APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -38.008,30
09/03/2020 OS 4682 Pretinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -38.040,30
09/03/2020 OS 4683 Sebastian HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -38.072,30
09/03/2020 OS 4683 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -38.302,30
09/03/2020 OS 4682 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -38.502,30
09/03/2020 OS 4682 Pretinha Amor APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -38.530,30
09/03/2020 OS 4683 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -38.760,30
09/03/2020 OS 4683 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -38.990,30
10/03/2020 OS 4711 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -39.010,30
10/03/2020 OS 4731 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -39.210,30
10/03/2020 OS 4711 Sebastian DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -39.440,30
11/03/2020 OS 4746 Pretinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.472,30
11/03/2020 OS 4756 Sebastian APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -39.500,30
11/03/2020 OS 4756 Sebastian APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -39.528,30
11/03/2020 OS 4756 Sebastian HEMATOCRITO + PT 20,00 -39.548,30
11/03/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacao efetuada em 11/03/2020 (Avulso) 32,00 -39.548,30
11/03/2020 OS 4767 Flock Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.580,30
11/03/2020 OS 4746 Pretinha Amor APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -39.608,30
11/03/2020 OS 4746 Pretinha Amor APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -39.636,30
11/03/2020 OS 4788 Perola Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.668,30
11/03/2020 OS 4746 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -39.868,30
12/03/2020 OS 4827 Mel Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.900,30
12/03/2020 OS 4828 Pepito Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.932,30
12/03/2020 OS 4829 Bolinha Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -40.007,30
12/03/2020 OS 4829 Bolinha Amor  APLICACAO NORADRENALINA INFUSAO CONTINUA 40,00 -40.047,30
13/03/2020 Pagto (Deposito) - Antecipacao efetuada em 13/03/2020 (Avulso) 10.000,00 -40.047,30
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13/03/2020 OS 4858 Pretinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.079,30
13/03/2020 OS 4858 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -40.279,30
13/03/2020 OS 4895 Sebastian HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.311,30
13/03/2020 OS 4900 Gato Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -40.311,30
13/03/2020 OS 4895 Sebastian RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -40.311,30
14/03/2020 OS 4919 Luke Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -40.311,30
14/03/2020 OS 4921 Baboo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.343,30
14/03/2020 OS 4922 Prior Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.375,30
14/03/2020 OS 4923 Flay Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.407,30
14/03/2020 OS 4924 Thelminha HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.439,30
14/03/2020 OS 4925 Belica Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.471,30
15/03/2020 OS 4957 Bigode (Lt CONSULTA EMERGENCIAL 90,00 -40.561,30
15/03/2020 OS 4957 Bigode (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -40.761,30
15/03/2020 OS 4957 Bigode (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.793,30
15/03/2020 OS 4965 Bob Amor( (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.825,30
15/03/2020 OS 4957 Bigode (Lt DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -41.025,30
15/03/2020 OS 4957 Bigode (Lt APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -41.053,30
15/03/2020 OS 4957 Bigode (Lt APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -41.081,30
16/03/2020 OS 4995 Bigode (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -41.113,30
16/03/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacao efetuada em 16/03/2020 vacinas do Pet 140,00 -41.113,30

Bob Amor (Lt Larissa) (Av
16/03/2020 OS 5011 Bob Amor( (Lt APLICACAO VACINA GRIPE CANINA (PNEUMODOG, BRONCHIGUARD, KC) 65,00 -41.178,30

16/03/2020 OS 5011 Bob Amor( (Lt APLICACAO VACINA POLIVALENTE V8 V10 CANINO 50,00 -41.228,30
16/03/2020 OS 5011 Bob Amor( (Lt APLICACAO VACINA RAIVA 25,00 -41.253,30
17/03/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacao efetuada em 17/03/2020 (Avulso) 578,00 -41.253,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -41.483,30
17/03/2020 OS 5043  Pretinha Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00  -41.633,30
GLICOSE)
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor CREATININA 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor GLICOSE 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor UREIA 0,00 -41.633,30
17/03/2020 OS 5043 Pretinha Amor APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -41.661,30
18/03/2020 OS 5058 Sebastian HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -41.693,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha PERFIL INTERNACAO (hmg + pt + alb + glob + fal + alt + uréia + crea + cl + k + 245,00 -41.938,30
na+ p + ca + glic)

18/03/2020 OS 5067 Mancha ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha CALCIO TOTAL 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha CLORETOS 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha CREATININA 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha FOSFATASE ALCALINA 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha FOSFORO 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha GLICOSE 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha POTASSIO (ELETROLITO) 0,00 -41.938,30
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18/03/2020 OS 5067 Mancha PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha SODIO 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5067 Mancha UREIA 0,00 -41.938,30
18/03/2020 OS 5075 Pretinha Amor APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -41.966,30
19/03/2020 OS 5113 Mancha CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -42.041,30
19/03/2020 OS 5113 Mancha DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -42.241,30
19/03/2020 OS 5113 Mancha DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -42.441,30
19/03/2020 OS 5148 Mancha SNAP CINOMOSE 80,00 -42.521,30
19/03/2020 OS 5148 Mancha HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -42.553,30
20/03/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacéo efetuada em 20/03/2020 (Avulso) 70,00 -42.553,30
20/03/2020 OS 5177 Puma Amor APLICACAO VACINA POLIVALENTE V5 FELINO 70,00 -42.623,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -42.698,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -42.928,30
21/03/2020 OS 5215  Miguel Amor  PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00  -43.078,30
GLICOSE)
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor ~ CREATININA 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  FOSFATASE ALCALINA 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  GLICOSE 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  UREIA 0,00 -43.078,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  SEDACAO 15 A 30 KG 80,00 -43.158,30
21/03/2020 OS 5215 Miguel Amor  MIIASE 110,00 -43.268,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -43.498,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -43.573,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -43.723,30
GLICOSE)
22/03/2020 OS 5234 Colombino ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino CREATININA 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino FOSFATASE ALCALINA 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino GLICOSE 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5234 Colombino UREIA 0,00 -43.723,30
22/03/2020 OS 5237 Miguel Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -43.953,30
22/03/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacao efetuada em 22/03/2020 Internagéo, 455,00 -43.953,30
Consulta e Hemograma. (Avuls
22/03/2020 OS 5239 Laka Amor De  HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -43.985,30
22/03/2020 OS 5246 Colombino SNAP LEISHMANIA SP 95,00 -44.080,30
23/03/2020 OS 5256 Miguel Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -44.310,30
23/03/2020 OS 5273 Colombino TESTE DE COMPATIBILIDADE SANGUINEA 40,00 -44.350,30
23/03/2020 OS 5273 Colombino DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -44.580,30
24/03/2020 OS 5284 Colombino HEMATOCRITO + PT 20,00 -44.600,30
24/03/2020 OS 5285 Miguel Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -44.632,30
24/03/2020 OS 5284 Colombino HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -44.664,30
24/03/2020 OS 5284 Colombino TESTE AGLUTINACAO EM SALINA 20,00 -44.684,30
24/03/2020 OS 5285 Miguel Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -44.914,30
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24/03/2020 OS 5284 Colombino DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -45.144,30
24/03/2020 OS 5284 Colombino PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -45.324,30
25/03/2020 OS 5308 Miguel Amor  POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -45.544,30
25/03/2020 OS 5308 Miguel Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO DE 15,1 A 30 KG) 230,00 -45.774,30
28/03/2020 OS 5380 Noah Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -45.806,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -45.881,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -46.081,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -46.231,30
GLICOSE)
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -46.231,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De CREATININA 0,00 -46.231,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De FOSFATASE ALCALINA 0,00 -46.231,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De GLICOSE 0,00 -46.231,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -46.231,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -46.231,30
31/03/2020 OS 5468 Fiona Amor De UREIA 0,00 -46.231,30
01/04/2020 OS 5477 Fiona Amor De RAIO-X 2 PROJECOES 130,00 -46.361,30
01/04/2020 OS 5477 Fiona Amor De DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -46.561,30
01/04/2020 OS 5486 Kim Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -46.593,30
01/04/2020 OS 5487 Kloe Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -46.625,30
01/04/2020 OS 5488 Kylie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -46.657,30
02/04/2020 OS 5508 Bob Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -46.732,30
02/04/2020 OS 5508 Bob Amor (Lt RAIO-X 2 PROJECOES 130,00 -46.862,30
02/04/2020 OS 5508 Bob Amor (Lt APLICACAO BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML 25,00 -46.887,30
02/04/2020 OS 5508 Bob Amor (Lt APLICACAO TRAMADOL 10,00 -46.897,30
02/04/2020 OS 5508 Bob Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -46.929,30
02/04/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacéo efetuada em 02/04/2020 REF. bOB LT 272,00 -46.929,30
ADRIANA (Avulso)
02/04/2020 OS 5512 Fiona Amor De DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -47.129,30
02/04/2020 OS 5513 Fiona Amor De ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -47.279,30
03/04/2020 OS 5542 Bob Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -47.279,30
03/04/2020 OS 5543 Fiona Amor De DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -47.479,30
04/04/2020 OS 5564 Bob Amor (Lt ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -47.629,30
04/04/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacao efetuada em 04/04/2020 (Avulso) 150,00 -47.629,30
04/04/2020 OS 5576 Fiona Amor De DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -47.829,30
04/04/2020 OS 5576 Fiona Amor De APLICACAO CERENIA 1ML 94,00 -47.923,30
05/04/2020 OS 5598 Fiona Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -47.955,30
07/04/2020 OS 5664 Bob Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -47.955,30
11/04/2020 OS 5774 Pringles Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -48.030,30
11/04/2020 OS 5774 Pringles Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -48.230,30
11/04/2020 OS 5774 Pringles Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -48.280,30
11/04/2020 OS 5774 Pringles Amor MIIASE 110,00 -48.390,30
11/04/2020 OS 5774 Pringles Amor SONDAGEM ESOFAGICA 70,00 -48.460,30
11/04/2020 OS 5774 Pringles Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -48.488,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -48.638,30
GLICOSE)
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -48.638,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor CREATININA 0,00 -48.638,30
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12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -48.638,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor GLICOSE 0,00 -48.638,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -48.638,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -48.638,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor UREIA 0,00 -48.638,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -48.838,30
12/04/2020 OS 5781 Pringles Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -48.866,30
13/04/2020 OS 5818 Pringles Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -48.898,30
14/04/2020 OS 5845 Pringles Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 56,00 -48.954,30
14/04/2020 OS 5860 Pringles Amor LIVELONG FRANGO 22,90 -48.977,20
14/04/2020 OS 5863 Bethoven HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -49.009,20
14/04/2020 OS 5863 Bethoven CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -49.084,20
14/04/2020 OS 5863 Bethoven DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -49.284,20
14/04/2020 OS 5863 Bethoven SNAP CINOMOSE 80,00 -49.364,20
14/04/2020 OS 5863 Bethoven SNAP PARVOVIRUS CANINO 80,00 -49.444,20
14/04/2020 OS 5864 Max Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -49.476,20
14/04/2020 OS 5865 Lili Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -49.508,20
14/04/2020 OS 5873 Bethoven NEXGARD 2-4KG 0,00 -49.508,20
14/04/2020 OS 5873 Bethoven NEXGARD 2-4KG 0,00 -49.508,20
15/04/2020 OS 5900 Pringles Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 600,00 -50.108,20
15/04/2020 OS 5900 Pringles Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -50.136,20
15/04/2020 OS 5924 Bethoven CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -50.236,20
16/04/2020 OS 5928 Bethoven APLICACAO NORADRENALINA INFUSAO CONTINUA 40,00 -50.276,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -50.304,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -50.454,20
GLICOSE)

16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor CREATININA 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor GLICOSE 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor UREIA 0,00 -50.454,20
16/04/2020 OS 5934 Pringles Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -50.654,20
17/04/2020 OS 5980 Pringles Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -50.854,20
18/04/2020 OS 6003 Pringles Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -50.872,20
19/04/2020 OS 6021 Gato Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -50.872,20
22/04/2020 OS 6110 Neguinha ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -51.022,20
22/04/2020 OS 6119 Jojo Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -51.054,20
23/04/2020 OS 6165 Edinho Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -51.086,20
24/04/2020 OS 6190 Pringles Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -51.118,20
26/04/2020 OS 6295 Lua Amor COPROPARASITOLOGICO 30,00 -51.148,20
26/04/2020 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacao efetuada em 26/04/2020 (Avulso) 39,00 -51.148,20
27/04/2020 Pagto (Deposito) - Antecipacao efetuada em 27/04/2020 (Avulso) 15.000,00 -51.148,20
28/04/2020 OS 6379 Bruto DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -51.348,20
28/04/2020 OS 6379 Bruto OXIGENIOTERAPIA ATE 12H 80,00 -51.428,20
28/04/2020 OS 6379 Bruto APLICACAO OMEPRAZOL 18,00 -51.446,20
29/04/2020 OS 6404 Bruto HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -51.478,20
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29/04/2020 OS 6404 Bruto CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -51.578,20
29/04/2020 OS 6404 Bruto DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -51.778,20
30/04/2020 OS 6448 Pringles Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -51.810,20
30/04/2020 OS 6452 Bruto DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -52.010,20
30/04/2020 OS 6452 Bruto CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -52.110,20
01/05/2020 OS 6481 Bruto DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -52.310,20
01/05/2020 OS 6481 Bruto CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -52.410,20
01/05/2020 OS 6481 Bruto OXIGENIOTERAPIA ATE 12H 80,00 -52.490,20
02/05/2020 OS 6507 Edinho Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -52.522,20
04/05/2020 OS 6602 Dua Lipa( HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -52.554,20
04/05/2020 OS 6615 Miguel Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -52.586,20
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2494 2495 4.247,50 -48.338,70
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2496 150,00 -48.188,70
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipacéo - Vale) - FT 2498 2497 349 10.317,30 -37.871,40
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2499 1.436,00 -36.435,40
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2500 450,00 -35.985,40
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2504 2505 8.039,50 -27.945,90
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2506 1.155,00 -26.790,90
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2507 150,00 -26.640,90
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2508 4.602,00 -22.038,90
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2509 850,00 -21.188,90
05/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2510 115,00 -21.073,90
06/05/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacado efetuada em 06/05/2020 (Avulso) 1.270,00 -21.073,90
06/05/2020 Desconto Concedido - FT 2527 19,30 -21.054,60
06/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2527 1.290,70 -19.763,90
08/05/2020 OS 6752  Juju Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.795,90
08/05/2020 OS 6753 Mari Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.827,90
08/05/2020 OS 6754 Isa Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.859,90
08/05/2020 OS 6755 Lele Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.891,90
13/05/2020 OS 6963 Isa Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -19.966,90
13/05/2020 OS 6963 Isa Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.998,90
13/05/2020 OS 6963 Isa Amor (Lt FLUIDOTERAPIA IV (SEM MEDICACAO) 45,00 -20.043,90
13/05/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacédo efetuada em 13/05/2020 REFERENTE A 100,00 -20.043,90
ISA AMOR LT ISABELE (Avulso)

14/05/2020 Pagto (Deposito) - Antecipacao efetuada em 14/05/2020 (Avulso) 350,00 -20.043,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2647 220,00 -19.823,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2648 132,00 -19.691,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2649 32,00 -19.659,90
14/05/2020 Pagto (Depdsito) - Antecipacgéo efetuada em 14/05/2020 (Avulso) 3.250,00 -19.659,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2650 152,00 -19.507,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2651 988,00 -18.519,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2652 1.583,00 -16.936,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2653 150,00 -16.786,90
14/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2654 329,00 -16.457,90
15/05/2020 OS 7052 Liz Amor COPROPARASITOLOGICO 30,00 -16.487,90
16/05/2020 OS 7092 Orquidea Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -16.519,90
25/05/2020 Pagto (Dinheiro) - Antecipacao efetuada em 25/05/2020 (Avulso) 107,00 -16.519,90
25/05/2020 OS 7403 Feroz Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -16.594,90
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25/05/2020 OS 7403 Feroz Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -16.626,90
25/05/2020 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 2829 2830 157,00 -16.469,90
26/05/2020 OS 7418 Neguinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -16.669,90
26/05/2020 OS 7418 Neguinha Amor APLICACAO OMEPRAZOL 36,00 -16.705,90
26/05/2020 OS 7418 Neguinha Amor RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -16.835,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -16.985,90
GLICOSE)
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor CREATININA 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor GLICOSE 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor UREIA 0,00 -16.985,90
26/05/2020 OS 7434 Neguinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -17.185,90
26/05/2020 OS 7458 Lola Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -17.260,90
26/05/2020 OS 7458 Lola Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -17.292,90
26/05/2020 OS 7458 Lola Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -17.492,90
26/05/2020 OS 7458 Lola Amor APLICACAO METADONA 20,00 -17.512,90
27/05/2020 OS 7463 Neguinha Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -17.732,90
27/05/2020 OS 7466 Lola Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -17.812,90
27/05/2020 OS 7482 Lola Amor CINOMOSE (PCR) 210,00 -18.022,90
27/05/2020 OS 7482 Lola Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -18.222,90
27/05/2020 OS 7482 Lola Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -18.250,90
27/05/2020 OS 7463 Neguinha Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -18.450,90
28/05/2020 OS 7505 Neguinha Amor ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -18.600,90
28/05/2020 OS 7506 Lola Amor COLETA DE LIQUOR 90,00 -18.690,90
28/05/2020 OS 7506 Lola Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -18.740,90
28/05/2020 OS 7506 Lola Amor PAINEL DOENCAS INFECCIOSAS LIQUOR 445,00 -19.185,90
28/05/2020 OS 7506 Lola Amor ANALISE CITOLOGICA LIQUOR (AMOSTRA) 150,00 -19.335,90
28/05/2020 OS 7506 Lola Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -19.363,90
28/05/2020 OS 7506 Lola Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -19.563,90
28/05/2020 OS 7532 Pringles Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.595,90
28/05/2020 OS 7533 Ziggy Amor((Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.627,90
29/05/2020 OS 7542 Lola Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.659,90
29/05/2020 OS 7542 Lola Amor APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 28,00 -19.687,90
29/05/2020 OS 7542 Lola Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -19.887,90
29/05/2020 OS 7560 Barney Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.919,90
29/05/2020 OS 7561 Marshall Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.951,90
31/05/2020 OS 7620 Lola Amor APLICACAO TRISSULFIN (SULFA+TRIMETROPIM) 28,00 -19.979,90
03/06/2020 OS 7718 Juju Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.011,90
03/06/2020 OS 7719 Mari Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.043,90
03/06/2020 OS 7720 Lele Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.075,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta RAIO-X 3 PROJEGOES 160,00 -20.235,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -20.435,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -20.585,90
GLICOSE)

04/06/2020 OS 7797 Antonieta ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -20.585,90
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Data Documento  Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
04/06/2020 OS 7797 Antonieta CREATININA 0,00 -20.585,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta FOSFATASE ALCALINA 0,00 -20.585,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta GLICOSE 0,00 -20.585,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -20.585,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -20.585,90
04/06/2020 OS 7797 Antonieta UREIA 0,00 -20.585,90
05/06/2020 OS 7811 Antonieta ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -20.735,90
05/06/2020 Pagto (Depdsito) - Antecipagédo efetuada em 05/06/2020 (Avulso) 5.000,00 -20.735,90
05/06/2020 OS 7843 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -20.935,90
06/06/2020 OS 7872 Bromelia HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.967,90
06/06/2020 OS 7873 Girassol Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.999,90
06/06/2020 OS 7874 Violeta Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.031,90
06/06/2020 OS 7875 Lirio Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.063,90
06/06/2020 OS 7876 Azaleia Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.095,90
06/06/2020 OS 7880 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -21.295,90
06/06/2020 OS 7884 Alfredo Amor  APLICACAO METADONA 20,00 -21.315,90
06/06/2020 OS 7884 Alfredo Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -21.390,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -21.540,90
GLICOSE)

06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -21.540,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor  CREATININA 0,00 -21.540,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -21.540,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor  GLICOSE 0,00 -21.540,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -21.540,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor  PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -21.540,90
06/06/2020 OS 7885 Alfredo Amor UREIA 0,00 -21.540,90
07/06/2020 OS 7887 Antonieta HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.572,90
07/06/2020 OS 7887 Antonieta INFUSAO CONTINUA MLK / FLK POR 12H 270,00 -21.842,90
07/06/2020 OS 7887 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -22.042,90
07/06/2020 OS 7889 Alfredo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -22.242,90
07/06/2020 OS 7889 Alfredo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -22.442,90
07/06/2020 OS 7896 Alfredo Amor DOXITRAT 80MG COMP CX C/ 24 0,00 -22.442,90
08/06/2020 OS 7901 Alfredo Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -22.522,90
08/06/2020 OS 7903 Antonieta INFUSAO CONTINUA MLK / FLK POR 12H 90,00 -22.612,90
08/06/2020 OS 7908 Alfredo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.644,90
08/06/2020 OS 7908 Alfredo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -22.844,90
08/06/2020 OS 7903 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -23.044,90
08/06/2020 OS 7908 Alfredo Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -23.062,90
09/06/2020 OS 7953 Antonieta INFUSAO CONTINUA MLK / FLK POR 12H 90,00 -23.152,90
09/06/2020 OS 7953 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -23.352,90
09/06/2020 OS 7953 Antonieta APLICACAO CEFTRIAXONA 28,00 -23.380,90
09/06/2020 OS 7957 Alfredo Amor  DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -23.580,90
10/06/2020 OS 7974 Antonieta HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.612,90
10/06/2020 OS 7974 Antonieta ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 26,00 -23.638,90
10/06/2020 OS 7974 Antonieta CREATININA 26,00 -23.664,90
10/06/2020 OS 7975 Alfredo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.696,90
10/06/2020 OS 7990 Bento Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -23.771,90
10/06/2020 OS 7990 Bento Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.803,90
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Data Documento

Animal

Descricao

10/06/2020 OS 7991
10/06/2020 OS 7991
10/06/2020 OS 7992
10/06/2020 OS 7992
10/06/2020 OS 7997
10/06/2020 OS 7975
10/06/2020 OS 7974
12/06/2020 OS 8041
12/06/2020 OS 8042
12/06/2020 OS 8054
12/06/2020 OS 8054
12/06/2020 OS 8041
12/06/2020 OS 8041
12/06/2020

12/06/2020 OS 8067
12/06/2020 OS 8054
13/06/2020 OS 8078
13/06/2020 OS 8081
13/06/2020 OS 8081
13/06/2020 OS 8081
13/06/2020 OS 8081
13/06/2020 OS 8081
13/06/2020

14/06/2020 OS 8124
14/06/2020 OS 8124
14/06/2020 OS 8127
14/06/2020 OS 8127
14/06/2020 OS 8128
15/06/2020 OS 8142
15/06/2020 OS 8154
15/06/2020 OS 8142
15/06/2020 OS 8154
16/06/2020 OS 8181
16/06/2020 OS 8181
17/06/2020 OS 8219
17/06/2020 OS 8219
17/06/2020 OS 8219
18/06/2020 OS 8261
18/06/2020 OS 8261
18/06/2020 OS 8261
18/06/2020 OS 8277
18/06/2020 OS 8277
18/06/2020 OS 8309
18/06/2020 OS 8309
18/06/2020 OS 8309
18/06/2020 OS 8309
18/06/2020 OS 8309
18/06/2020 OS 8309

Maria Amor (Lt
Maria Amor (Lt
Vitoria Amor
Vitoria Amor
Vitoria Amor
Alfredo Amor
Antonieta
Antonieta
Alfredo Amor
Alfredo Amor
Alfredo Amor
Antonieta

Antonieta

Antonieta
Alfredo Amor
Alfredo Amor
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta

Antonieta

Antonieta
Antonieta
Alfredo Amor
Alfredo Amor
Isa Amor (Lt
Alfredo Amor
Antonieta
Alfredo Amor
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Antonieta
Alfredo Amor
Alfredo Amor
Pepa Amor ( Lt
Pepa Amor ( Lt
Pepa Amor ( Lt
Pepa Amor ( Lt
Pepa Amor ( Lt
Pepa Amor ( Lt

CONSULTA CLINICA GERAL

HEMOGRAMA COMPLETO

CONSULTA CLINICA GERAL

HEMOGRAMA COMPLETO

RASPADO DE PELE

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
HEMOGRAMA COMPLETO

ALBUMINA

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
APLICACAO METADONA

Pagto (Dinheiro) - Antecipacao efetuada em 12/06/2020 (Avulso)
HEMOGRAMA COMPLETO

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
COPROPARASITOLOGICO

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
APLICACAO CEFTRIAXONA

APLICACAO CEFTRIAXONA

APLICACAO CEFALOTINA

APLICACAO CEFTRIAXONA

Pagto (Cartdo Crédito) - Antecipacado efetuada em 13/06/2020 (Avulso)
APLICACAO CEFALOTINA

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
HEMOGRAMA COMPLETO

HEMOGRAMA COMPLETO

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
APLICACAO IMIZOL COM ATROPINA

APLICACAO CEFALOTINA

HEMOGRAMA COMPLETO

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
APLICACAO CEFALOTINA

APLICACAO CEFALOTINA

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
HEMOGRAMA COMPLETO

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
APLICACAO CEFALOTINA

RAIO-X 2 PROJECOES

HEMOGRAMA COMPLETO

DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG)
OXIGENIOTERAPIA ATE 6H

SNAP CINOMOSE

HEMOGRAMA COMPLETO

PERFIL RENAL SIMPLES 1 ( UREIA + CREA)

CREATININA
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Movimento  Saldo devedor
75,00 -23.878,90
32,00 -23.910,90
75,00 -23.985,90
32,00 -24.017,90
30,00 -24.047,90

200,00 -24.247,90
200,00 -24.447,90
200,00 -24.647,90
200,00 -24.847,90
32,00 -24.879,90
26,00 -24.905,90
200,00 -25.105,90
20,00 -25.125,90
50,00 -25.125,90
32,00 -25.157,90
200,00 -25.357,90
30,00 -25.387,90
200,00 -25.587,90
28,00 -25.615,90
28,00 -25.643,90
20,00 -25.663,90
28,00 -25.691,90
32,00 -25.691,90
20,00 -25.711,90
200,00 -25.911,90
200,00 -26.111,90
200,00 -26.311,90
32,00 -26.343,90
32,00 -26.375,90
200,00 -26.575,90
40,00 -26.615,90
20,00 -26.635,90
32,00 -26.667,90
200,00 -26.867,90
20,00 -26.887,90
20,00 -26.907,90
200,00 -27.107,90
32,00 -27.139,90
200,00 -27.339,90
20,00 -27.359,90
130,00 -27.489,90
32,00 -27.521,90
200,00 -27.721,90
50,00 -27.771,90
80,00 -27.851,90
32,00 -27.883,90
40,00 -27.923,90
0,00 -27.923,90
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18/06/2020 OS 8309 Pepa Amor ( Lt UREIA 0,00 -27.923,90
19/06/2020 OS 8313 Pepa Amor ( Lt PERFIL HEPATICO Il (ALT + FA) + PT +GGT 100,00 -28.023,90
19/06/2020 OS 8313 Pepa Amor (Lt ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -28.023,90
19/06/2020 OS 8313 Pepa Amor ( Lt FOSFATASE ALCALINA 0,00 -28.023,90
19/06/2020 OS 8313 Pepa Amor ( Lt GAMA-GLUTAMIL TRANSFERASE (GGT) 0,00 -28.023,90
19/06/2020 OS 8313 Pepa Amor (Lt PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -28.023,90
19/06/2020 OS 8323 Alfredo Amor ONCOLOGIA - APLICACAO FILGRASTINE FR 160,00 -28.183,90
20/06/2020 OS 8362 Pepa Amor (Lt APLICACAO AMPICILINA + SUBACTAM 56,00 -28.239,90
20/06/2020 OS 8380 Alfredo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.271,90
20/06/2020 OS 8383 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -28.471,90
20/06/2020 OS 8380 Alfredo Amor  FLUIDOTERAPIA IV (SEM MEDICACAO) 45,00 -28.516,90
20/06/2020 OS 8385 Alfredo Amor LACTATO 22,00 -28.538,90
20/06/2020 OS 8387 Bela Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.570,90
20/06/2020 OS 8396 Antonieta RAIO-X 1 PROJEGCAO 100,00 -28.670,90
21/06/2020 OS 8419 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -28.870,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -29.020,90
GLICOSE)
22/06/2020 OS 8431 Antonieta ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta CREATININA 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta FOSFATASE ALCALINA 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta GLICOSE 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8431 Antonieta UREIA 0,00 -29.020,90
22/06/2020 OS 8444 Alfredo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.052,90
23/06/2020 OS 8491 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -29.252,90
24/06/2020 OS 8544 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -29.452,90
25/06/2020 OS 8588 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -29.652,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.684,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor  ALBUMINA 26,00 -29.710,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor  BILIRRUBINAS TOTAL E FRACOES (D+l) 78,00 -29.788,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -29.806,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -30.006,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor ONCOLOGIA - APLICACAO FILGRASTINE FR 160,00 -30.166,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor TESTE DE COMPATIBILIDADE SANGUINEA 40,00 -30.206,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor  APLICACAO CERENIA 1ML 94,00 -30.300,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -30.480,90
25/06/2020 OS 8593 Alfredo Amor  OXIGENIOTERAPIA ATE 12H 80,00 -30.560,90
26/06/2020 OS 8637 Antonieta DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -30.760,90
26/06/2020 OS 8644 Carina Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -30.792,90
27/06/2020 OS 8676 Tina Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -30.824,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana CONSULTA EMERGENCIAL 90,00 -30.914,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana DIARIA HOSPITALAR SEMI-INTENSIVA (INTERNACAO ATE 15 KG) 200,00 -31.114,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana COPROPARASITOLOGICO 30,00 -31.144,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -31.294,90
GLICOSE)

28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -31.294,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana CREATININA 0,00 -31.294,90
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28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana FOSFATASE ALCALINA 0,00 -31.294,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana GLICOSE 0,00 -31.294,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -31.294,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -31.294,90
28/06/2020 OS 8692 Mel Amor (Ana UREIA 0,00 -31.294,90
29/06/2020 OS 8712 Mel Amor (Ana PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -31.474,90
29/06/2020 OS 8712 Mel Amor (Ana REANIMACAO CARDIO PULMONAR EMERGENCIA 100,00 -31.574,90
